
Dovolujeme si Vás a Vaše přátele pozvat na výstavu KDO MÁ ŽIDLI, TEN BYDLÍ!, 

která bude v galerii SUPERMARKET wc zahájena vernisáží v sobotu 30. 6. 2012 v 19:00 hodin.

Hraje DJ Špagy (spagy.cz).

Světově uznávaná česká firma TON, tradiční výrobce ohýbaného nábytku, který je spojen 

s legendární thonetkou, představí své nové designové kousky, které v posledních letech bodují 

v mezinárodních soutěžích. Výstava potrvá do 27. 9. 2012.

UDĚLEJTE SI ČAS A PŘIJĎTĚ K NÁM POSEDĚT! 

Galerie SUPERMARKET wc:

Galerie s kavárnou, zahrádkou, připojením k WiFi a designovým krámkem, 

kde si může udělat radost každý. 

Náměstí Republiky 1, Karlovy Vary (u podchodu u autobusového nádraží)

otevřeno po–pá 13:00–18:00, po dobu Mezinárodního filmového festivalu 

otevřeno každý den od 10:00 do... (až vyjdou hvězdy?)

www.ton.cz | www.pro.tebe.cz | facebook SUPERMARKET wc | tel: 774 232 046 | mail: pro@tebe.cz

Merano — design: Alexander Gufler  002 — design: Jaroslav Juřica


